Portaria n° 243/2006/GBSES
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais,
Considerando a exoneração, de Wilson de Araújo Ribeiro Sobrinho, do cargo de Diretor

Geral do Centro de Reabilitação Integral Dom Aquino Corrêa do Sistema Único de Saúde –
CRIDAC, nível DGA-4, a partir de 07/11/2006 (Diário Oficial do Estado de 13/11/2006);

R E S O L V E:
Art. 1º Designar a Srª Flavia Ribeiro Cardoso Fernandes Tortorelli, Coordenadora

Técnica do Centro de Reabilitação Integral Dom Aquino Corrêa do Sistema Único de Saúde –
CRIDAC, para cumulativamente, exercer a função de Diretora Geral do Centro de Reabilitação
Integral Dom Aquino Corrêa do Sistema Único de Saúde – CRIDAC.

Art. 2° Esta portaria entrará em vigor com seus efeitos retroativos a partir de 08/11/2006.
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
Cuiabá-MT,  14  de  novembro   de  2006.

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com